2022 年 12月６日

各 位

会 社 名 MIRARTH ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役  島 田  和 一

（コード番号 8897 東証プライム）

問合せ先 I R 室 長  鈴 木  健 介

（TEL 03-6551-2133）

宅地建物取引業免許の取得および営業活動再開のお知らせ

当社は、2022年10月31日に「当社における宅地建物取引業の自主廃業および再申請について」でお知ら

せをいたしておりましたが、この度、2022年12月２日付けで、宅地建物取引業に係る東京都知事免許を改

めて取得いたしましたので、お知らせいたします。本免許取得により、本日より、順次営業活動を再開い

たします。

本件に伴いお客様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを、心か

ら深くお詫び申し上げます。

以 上